MUNICÍPIO DE PLANALTO
CNPJ N" 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000
e-niail: plaiinlto@rline.com.br

Fone: (046) 3555-8100- Fax: (46) 3555-8101
PLANALTO - PARANÁ

ATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES DE DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTA E
JULGAMENTO DA SESSÃO PÚBLICA DE PREGÃO, NA FORMA PRESENCIAL.

REGISTRO DE PREÇO, TIPO MENOR PREÇO POR ITEM

PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS N° 006/2019

Aos vinte e sete dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezenove, às
(nove horas), na sala de licitações da Prefeitura Municipal de Plan^to, Estado do
Paraná reuniram-se em sessão pública o Pregoeiro Senhor CEZAR AUGUSJU
SOARES designado pela Portaria n° 007/2019 de 01/02/2019 e equipe de ap .
CARLA SABRINA RECH MALíNSKI E JEANE MARIA DE SOUZA, designados
conforme Portaria n° 007/2019, de 01 de fevereiro de
atos oertinentes ao PREGÃO PRESENCIAL processado pelo sistema de
REGISTRO DE PREÇOS SOB N° 006/2019, DO TIPO MENOR PREÇO POR ITEM,
que tem por objeto desta licitação a contratação de empresa visando a aquisiçao de
materiais de alimentação, higiene e limpeza e
Administração Pública do Municipio de Planalto-PR, PROCESSADO
DE REGISTRO DE PREÇOS, tendo como valor máximo a importância d
R$618 366 01 (Seiscentos e dezoito mil trezentos e sessenta e seis reais e um
centavo) Abertos cs trabalhos, foram credenciados os representantes das seguintes

oeste comercial EIRELI me, inscrita no sob n»
12,144.365/0001-79, com sede na Rua Dom Pedro il, 450, ® paioLhi
do Oeste estado de Santa Catarina, representada pelo Sr, Dirlei Jose Patosch

^°Ar oeIt^/^ist™ comércio de aumentos ltda ̂  epp
•4 oMPi cnh n° 06^19 156/0001-94, com sede na Rod. SC zoJ, ueniru,

Sio d^Ptanano Atagre estado de Santa Catarina, representado pelo Sr. Maike
'lÍ^ECERcfDrUNK LTM® ERP^in^ no CNPJ sob n» 01.946.439/0001-
74 com sede na Rua Principal, Distrito de Sagrada Família município de Pl^^ltoestado do Paraná, representada pela Sra. Joslei Maristela Hartmann, portadora do
'^rLAUDINrCOMtRAN - ME, inscrita no CNPJ sob n° 17.281.091/0003-45, com
Lede na Rua S 2574, Centro, municipio de Realeza estado do Paraná,
:«ct ̂C^M^RCr ™
CNPJ sob n° 05 621 1093/0001-11, com sede na Rua Castro Alves 121 sala ,
municipto de Dois Vizinhos, estado do Paraná, representada pelo Sr. Deivid Gustavo
Helistron, portador do CPF n° 069.828.259-06,
CLEMAR JOSE DE LIMA 98455320982, inscrita ^o CNPJ sob n

31.122.882/0001-91, com sede na Rua Pitangueira, 96B
municipio de Cascavel, estado do Parana, representada pelo Sr. Clemar Jose de
Lima, portador do CPF n° 984.553.209-82, '

JJ19